UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-KHCN Tây Ninh, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học

 và công nghệ của Liên hiệp khoa học và phát triển công nghệ

 GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khoa

học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 03/2014/TT-BKHCN ngày 31/3/2014 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc Hướng dẫn điều kiện thành lập và đăng ký hoạt động

của tổ chức khoa học và công nghệ, văn phòng đại diện, chi nhánh của tổ chức

khoa học và công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2021

của UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học

 và công nghệ của tổ chức khoa học và công nghệ sau đây:

Tên tổ chức: Liên hiệp khoa học và phát triển công nghệ;

Số đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ: 11-CN/KHCN;

Do Sở Khoa học và Công nghệ Tây Ninh cấp ngày 21/6/2012.

Địa chỉ trụ sở chính: 87 Đặng Văn Trước, thị trấn Trảng Bàng, huyện

Trảng Bàng (nay là phường Trảng Bàng, thị xã Trảng Bàng), tỉnh Tây Ninh.

Điều 2. Liên hiệp khoa học và phát triển công nghệ chịu trách nhiệm thực

hiện đúng các quy định hiện hành của pháp luật về trách nhiệm của tổ chức khoa

học và công nghệ.

 Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Chủ tịch Liên hiệp khoa học

và phát triển công nghệ, tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi

hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như  Điều 3;

- Lưu: VT, P.QLKH.

GIÁM ĐỐC

		2024-05-30T08:38:06+0000
	Not specified

		2024-05-30T09:58:39+0000
	Not specified

		2024-05-30T09:58:41+0000
	Not specified

		2024-05-30T09:58:41+0000
	Not specified

		2024-05-30T09:58:50+0000
	Not specified

		2024-05-30T09:58:51+0000
	Not specified

		2024-05-30T09:58:51+0000
	Not specified

		2024-05-30T09:58:52+0000
	Not specified

		2024-06-05T09:26:32+0000
	Not specified